
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Перемишлянського району Львівської області 

VI сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

02 квітня 2021 року         № 808 

м. Бібрка 

 

Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки  

земель населеного пункту с. Грабник Бібрської міської ради 

Перемишлянського району Львівської області 

Розглянувши технічну документацію з нормативної грошової оцінки земель населеного 

пункту с. Грабник Бібрської міської ради Перемишлянського району Львівської області 

розроблену ТзОВ «Західземлепроект плюс», враховуючи висновок державної експертизи 

землевпорядної документації, рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та 

архітектури, керуючись ст. 12 Земельного кодексу України, ст. 23 Закону України «Про оцінку 

земель», ст. 271 Податкового кодексу України, п. 34, ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земель населеного пункту 

с. Грабник Бібрської міської ради Перемишлянського району Львівської області. 

2. Ввести дію нормативно грошову оцінку земель населеного пункту с. Грабник з 01.01.2022 

року. 

3. Нормативно грошова оцінка земель населеного пункту с. Грабник підлягає щорічній 

індексації відповідно до вимог діючого законодавства. 

4. Оприлюднити дане рішення згідно вимог чинного законодавства на офіційному сайті 

Бібрської міської ради. 

5. З 01.01.2022 року вважати такою, що втратила чинність нормативна грошова оцінка с. 

Грабник, яка затверджена рішенням Свірзької сільської ради Перемишлянського району 

Львівської області у 2015 році з дня введення в дію цього рішення. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 


